
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.368.2018

ZARZĄDZENIE Nr 368.2018 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 czerwca 2018

W sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U . z 2017 roku , poz . 2077 z póż . zm.) zarządzam co następuje

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3

1. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania .

2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego .



Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Nr 0050.368.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12-06-2018

Zestawienie zmian wydatków w planie jednostek budżetowych

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
10 340

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

10 340

3240 Stypendia dla uczniów 10 340

Szkoła Podstawowa w Józefowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 000

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

3 000

3240 Stypendia dla uczniów 3 000

Szkoła Podstawowa w Guzowatce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 800

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

4 800

3240 Stypendia dla uczniów 4 800

Szkoła Podstawowa we Wszeborach

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
2 540

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

2 540
\

3240 Stypendia dla uczniów 2 540 1

W ÓJTA


